ALTERAÇÃO DO EDITAL 62

PROCESSO SEI Nº 23243.010079/2017-86
DOCUMENTO SEI Nº 0068794

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a Alteração do
Edital Nº 62, DE 23 DE MAIO DE 2017 - ABERTURA DE VAGAS PARA O CURSO DE
FLAUTA DOCE.

ALTERAÇÕES

Item 3- Horário das Aulas, Sub item 3.1, Aula de Flauta Doce, altera o horário das aulas.

Turma 1

Dia
Período Matutino

Início Fim

Terça-feira 10:00 11:15

Sexta-feira 10:00 11:15

Turma 2

Dia Período Vespertino

 Início Fim

Terça-feira 16:00 17:15

Sexta-feira 16:00 17:15

Item 9, Cronograma, altera cronograma.

Alteração do Edital 62 (0068794)         SEI 23243.010079/2017-86 / pg. 1

EVENTO DATA / HORA

1. Publicação do Edital 06/09/2017

2. Período de inscrição 11/08 a 26/09/2017

3. Homologação das inscrições 27/09/2017

4. Divulgação dos candidatos classificados 28/09/2017

5. Recepção de recursos 29/09/2017

6. Divulgação de recursos 02/10/2017

7. Resultado final 03/10/2017

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske , Diretor(a) Geral, em 20/09/2017, às
11:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0068794
e o código CRC C6B07B9D.

Referência: Processo nº 23243.010079/2017-86 SEI nº 0068794

Alteração do Edital 62 (0068794)         SEI 23243.010079/2017-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Alteração do Edital 62 (0068794)